

Benzie County Road Commission
Paving Bid Tab-February 13, 2024

Bid Package "A" (Fewins, Lamb, Barber, Brownell, Algonquin and Mohawk)

	<u>Unit</u>	<u>Qty</u>	<u>Elmers</u>		<u>Molon Ashpalt</u>	
			<u>Unit price</u>	<u>Total</u>	<u>Unit price</u>	<u>Total</u>
HMA Skip Patch/Spot Wedge	Ton	69	\$ 73.00	\$ 5,037.00	\$ 88.00	\$ 6,072.00
Bituminous Mixture 4EL	Ton	9,808	\$ 73.00	\$ 715,984.00	\$ 88.00	\$ 863,104.00
HMA, Approach 4EL	Ton	120	\$ 73.00	\$ 8,760.00	\$ 88.00	\$ 10,560.00
HMA Valley Gutter	LFT	2,030	\$ 1.00	\$ 2,030.00	\$ 1.25	\$ 2,537.50
HMA Spill Way/Patched Ditch	Ton	4	\$ 225.00	\$ 900.00	\$ 400.00	\$ 1,600.00
Milling (Butt Joints/Curb Face)	LFT	641	\$ 15.00	\$ 9,615.00	\$ 14.00	\$ 8,974.00
Monument Box	EA	4	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 200.00	\$ 800.00
Pavement Marking	LFT	1,836	\$ 0.75	\$ 1,377.00	\$ 1.00	\$ 1,836.00
Mobilization	EA	7	\$ 2,745.00	\$ 19,215.00	\$ 1,700.00	\$ 11,900.00
Traffic Control	EA	7	\$ 4,533.00	\$ 31,731.00	\$ 2,600.00	\$ 18,200.00
Shoulder, CI II	Ton	2,356	\$ 25.00	\$ 58,900.00	\$ 27.00	\$ 63,612.00
Totals:				\$ 854,549.00		\$ 989,195.50
				Difference:		\$ 134,646.50

Bid Package "B" (Maple Grove, Marquette Court, Birchwood Terrace and Scenic Spur)

	<u>Unit</u>	<u>Qty</u>	<u>Elmers</u>		<u>Molon Ashpalt</u>	
			<u>Unit price</u>	<u>Total</u>	<u>Unit price</u>	<u>Total</u>
HMA Skip Patch/Spot Wedge	Ton	265	\$ 92.00	\$ 24,380.00	\$ 97.00	\$ 25,705.00
Bituminous Mixture 4EL	Ton	1,982	\$ 92.00	\$ 182,344.00	\$ 97.00	\$ 192,254.00
HMA, Approach 4EL	LFT	30	\$ 165.00	\$ 4,950.00	\$ 200.00	\$ 6,000.00
Milling (Butt Joints/Curb face)	LFT	21	\$ 188.00	\$ 3,948.00	\$ 30.00	\$ 630.00
Mobilizatin	EA	3	\$ 2,405.00	\$ 7,215.00	\$ 2,200.00	\$ 6,600.00
Traffic Control	EA	3	\$ 2,995.00	\$ 8,985.00	\$ 1,100.00	\$ 3,300.00
Totals:				\$ 231,822.00		\$ 234,489.00
				Difference:		\$ 2,667.00